
Postihallituksen

1918. Yleinen kirjelmä. N:o 28.

Kapina-alueella ja sen välittömässä, läheisyydessä sijaitsevia posti­
toimistoja kehotetaan ottamaan talteen kaikki saatavissa olevat asia­
kirjat ja esineet, jotka ovat omiansa valaisemaan päättymässä olevan 
kapinan aikaa postilaitoksessa. Mitättöminpiäkään seikkoja ei pidä 
vähäksyä, sillä historian tutkijalle ja tulevalle postimuseolle saattavat 
ne vastaisuudessa olla suurestakin merkityksestä. Tietenkään eivät 
tässä saata tulla kysymykseen sellaiset asiakirjat, kuten kartat, re­
kisterit, luettelot y. m., jotka jo aikaisemmin on pantu alulle ja joita 
kapinalliset toimiaikanaan ovat virkaa hoitaessaan jatkaneet. Kerään­
tyneet asiakirjat ja esineet, joiden järjestelyn ja väliaikaisen hoidon 
Valtioarkisto on ottanut huolekseen, pyydetään mikäli mahdollista jo 
tulevan heinäkuun kuluessa lähettämään PostihaHitukseen ylimääräi­
selle esittelijälle Paavo Himaselle osotettuna.

Helsingissä, Postihallituksessa, kesäkuun 21 päivänä 1918.

P. Jamalainen.

Paavo Himanen,



Poststyrelsens

1918. Allmänna skrivelse. N:o 28.

Härmed uppmanas postanstalterna inom upprorsområdet och dess 
närmaste grannskap att tillvarataga alla tillgängliga handlingar och 
föremål, som äro egnade att kasta ljus över den nu tilländagående 
upprorstidens förlopp vid postverket. Därvid må ej förbises ens de 
till synes obetydligaste omständigheter, enär de framdeles kunna hava 
stor betydelse för historieforskningen och ett blivande postmuseum. 
Givetvis ifrågakomma icke handlingar, sådana som kartor, register och 
förteckningar m. m., vilka påbörjats redan tidigare och av de uppro­
riska endast fortsatts under den tid de omhänderhaft posttjänsten. 
Insamlade handlingar och föremål, vilka Statsarkivet åtagit sig att 
ordna och provisoriskt förvara, torde såvidt möjligt före utgången af 
juli månad insändas till Poststyrelsen, under adress: extra föredra­
ganden Paavo Himanen.

Helsingfors, å Poststyrelsen, den 21 juni 191H.

P. Jamalainen.

Paavo Himanen.

Helsingfors, Finlands Senats tryckeri, 1918.


